комерсиализиране на енергия във всичките ѝ форми, по-специално на електроенергия. 

Доставка на продукти и услуги в рамките на обществените комунални услуги, търговия с 

електроенергия и всички инженерни дейности, свързани с горното.  

Размерът на капитала на дружеството е 231 957 956,61 (двеста тридесет и един 

милиона деветстотин петдесет и седем хиляди деветстотин петдесет и шест евро и 

шестдесет и един цента) евро. Разпределен е в 494 810 бр. поименни акции. Собственици 

на капитала на „Енерга Брасълс“ НВ са „ЕМ Глобал Нидерландс“ НВ, регистрирано в 

Нидерландия и „Емералд Хоспиталити“ ООД, регистрирано в Република България.